

SERVICE TECNOLOGICO E PRESIDIO TECNICO H 24
 PER L’AFFIDAMENTO, DELLA GESTIONE E MANUTENZIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI DELL’ IMMOBILE “EX SANTORIO” SEDE DEL SISSA
OFFERTA ECONOMICA DA INSERIRE , COMPILATA , NELLA BUSTA "A"

Importo base	Unità di misura	Importo offerto	Quantità	TOTALE	Totale offerta
--------------	-----------------	-----------------	----------	--------	----------------

Fase 1

Transitorio e primo anno							
Primo trimestre							
1.01	Affiancamento continuo diurno ai tecnici del Costruttore per apprendimento	€ 3.611,11	€/mese		3	€ 10.833,33	
1.02	Relazione a conclusione del periodo, contenente:						
	a) Individuazione dei lavori in garanzia da richiedere al Costruttore						
	b) Proposta delle migliorie e degli adeguamenti da realizzare						
	c) Verbale di presa in carico e subentro nel ruolo di Terzo responsabile						
	d) Redazione del calendario delle manutenzioni programmate e DUVRI	€ 7.688,78	a corpo		1	€ 7.688,78	
1.03	Presidio in centrale di controllo notturno e festivo	€ 13,25	€/ora		1536	€ 20.352,00	
	Ulteriori nove mesi						
1.04	Sviluppo delle funzioni di gestore, manutentore e Terzo responsabile	€ 10.833,33	€/mese		9	€ 97.500,00	
1.05	Presidio in centrale di controllo diurno , notturno e festivo	€ 13,25	€/ora		6048	€ 80.136,00	
IMPORTO COMPLESSIVO PER IL PRIMO ANNO DI GESTIONE						€ 216.510,11	

Fase 2

Tre anni successivi (uno bisestile)							
2.01	Sviluppo delle funzioni di gestore, manutentore e Terzo responsabile	€ 10.833,33	€/mese		36	€ 390.000,00	
2.02	Presidio in centrale di controllo diurno , notturno e festivo	€ 13,25	€/ora		26304	€ 348.528,00	
IMPORTO COMPLESSIVO PER I SUCCESSIVI TRE ANNI DI GESTIONE						€ 738.528,00	
IMPORTO COMPLESSIVO DELL' APPALTO						€ 955.038,11	

IMPORTO OFFERTO

(DICONSÌ Euro)

Importo per gli oneri della sicurezza (DPI per i propri dipendenti , partecipazione agli incontri di aggiornamento e adozione delle misure previste dal DUVRI, adeguamento delle proprie procedure di sicurezza) Costo forfetario ed onnicomprensivo, non immesso nell' importo a base d' asta e non sottoposto al ribasso di gara	9.600,00	9.600,00
La presente offerta è valida per 180 giorni, a decorrere dalla data di apertura delle offerte. In caso di discordanza tra il ribasso espresso in lettere e quello espresso in cifra, verrà preso in considerazione quello più vantaggioso per la Stazione Appaltante.		

(Timbro e firma)